
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/197/17 

RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 13 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Goworowo na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 

poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. art. 242 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r., poz. 1870, z późn. zm.) Rada Gminy Goworowo 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2017 r. zgodnie z załącznikiem 1-3 do uchwały: 

2. Po zmianach, o których mowa w ust. 1 budżet Gminy Goworowo wynosić będzie: 

1) dochody 33.443.864,48 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 31.606.041,48 zł, 

b) majątkowe w kwocie 1.837.823,00 zł, 

2) wydatki 36.223.541,54 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 29.457.720,48 zł, 

b) majątkowe 6.765.821,06 zł. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt z budżetu gminy w wysokości 2.779.677,06, który zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2.779.677,06 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.555.267,06 zł pochodzące z zaciąganych kredytów i pożyczek 

w kwocie 3.555.267,06 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 775.590,00 zł, z następujących tytułów: 

1) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 672.900,00 zł, 

2) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 102.690,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek: 

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej w § 2 ust. 1, 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie określonej w § 

2 ust. 3. 

§ 3. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 września 2017 r.

Poz. 8181



§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goworowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady: 

Rafał Iwański 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8181



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8181



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8181



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8181



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8181



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8181



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8181



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/197/17 

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 13 lutego 2017 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8181



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXII/197/17 

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 13 lutego 2017 r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r. 

 

 
Dział Rozdział § Treść Wartość 

600   Transport i łączność 1 370 911,48 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 170 911,48 

4300 Zakup usług pozostałych 20 911,48 

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną  między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

150 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 1 200 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  600 000,00 

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną  między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

600 000,00 

710   Działalność usługowa  12 861,00 

71095  Pozostała działalność 12 861,00 

 6639 Dotacje celowe przekazywane do samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

12 861,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  22 000,00 

75414  Obrona cywilna 22 000,00 

 6629 Dotacje celowe przekazywane do powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

22 000,00 

Razem 1 405 772,48 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8181



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXII/197/17 

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 13 lutego 2017 r. 

 

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 
Dział Rozdział  

Treść 

Kwota dotacji w zł 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

             Nazwa jednostki     

921 92109 GOKSiR w Goworowie 560.000,00   

921 92116 GBP w Goworowie 308.000,00   

900 90017 ZGK w Goworowie  200.640,00  

710 71095 Województwo Mazowieckie   12.861,00 

754 75414 Starostwo Powiatowe w Ostrołęce   22.000,00 

600 60014 Starostwo Powiatowe w Ostrołęce   150.000,00 

600 60016 Gmina Czerwin   600.000,00 

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych 

             Nazwa zadania    

921 92120 Dotacja na remont organów w Kościele w Goworowie   20.000,00 

921 92195 Zadania z zakresu kultury powierzone do realizacji stowarzyszeniom   20.000,00 

926 92605 Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi sportu na terenie Gminy Goworowo    55.000,00 

OGÓŁEM  868.000,00 200.640,00 879.861,00 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8181


		2017-09-26T13:26:25+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




